LICEO STATALE "G. BUCHMNER"
BOOT7 ISCHIA CITTA (MNA)

Prot. 0001511 del 24/01/2025
11-8 (Uscita)

e

%ﬁﬁ/ @; ale @(}ﬁ@wﬂ ”

Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636
E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it

Albo on line
Amministrazione trasparente
al D.S.G.A

Decreto di nomina della commissione giudicatrice istanze per Uindividuazione di un

professionista psicologo per il servizio di psicologia scolastica per I’anno scolastico 2024-2025 -
Decreto Dirigenziale n. 1264 del 04/12/2024

LA DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica ai sensi dell’art. 21
della Legge n. 59/1997;

VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle
Istituzioni scolastiche;

VISTO DPart. 7, c. 6 del D. Lgs. n. 165/2001 concernente 1 criteri e 1 limiti del conferimento di
incarichi a persone fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA;

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalita di attuazione delle procedure di
acquisto di lavori, servizi e forniture;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025;

VISTA la L. R. n.17/2023 cosi come modificata con L.R. 20/2023, con cui la Regione Campania ha
istituito il servizio di Psicologia Scolastica;

PRESO ATTO della delibera n. 26 del 06/09/2024 del Collegio Docenti, con cui I’Istituto ha aderito
al progetto di istituzione del Servizio di Psicologia Scolastica;

VISTO il progetto “Il tempo dell’ascolto” presentato per 1’a.s. 2024/2025 assunto al prot. n. 11862 in
data 27/09/2024;

VISTA la graduatoria approvata con DD n. 1216 del 28/11/2024 (pubblicata sul BURC n.83 del
02/12/2024);

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1264 del 04/12/2024 con il quale e stato ammesso a finanziamento
I’intervento denominato “Attivazione e potenziamento del servizio di Psicologia Scolastica”
avente codice CUP F29G23001010009 e SURF 23085AP000000001 per I’importo
complessivamente pari ad € 2.270.000,00 di cui € 1.670.000,00 a valere sulle risorse del PR
CAMPANIA FSE+ 2021/2027 Ob. Spec. ESO 4.11 Azione 3.k.7 e la restante quota a valere
sulle risorse regionali;

CONSIDERATA la necessita di individuare un professionista psicologo per fornire supporto

psicologico a tutte le componenti della comunita educante (studenti, genitori, personale della
Pagina 1 di 2



http://www.liceoischia.edu.it/



Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636
E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it

scuola), mediante una consulenza orientata a sostenere la persona nell'individuazione e
risoluzione di problemi specifici o nel superamento di eventi e periodi di crisi;

VISTO I’avviso pubblico prot. 596 del 11/01/2025 per il reperimento di un professionista psicologo
per il servizio di psicologia scolastica per ’anno scolastico 2024-2025 - Decreto Dirigenziale
n. 1264 del 04/12/2024;

DECRETA

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e 1’espletamento
dellaprocedura in premessa € cosi costituita:

o Assunta Barbieri — Dirigente Scolastica
o Paolo Bernardi — DSGA, componente
o Fusco Alessandra — docente, componente

2) Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno
con I’indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con 1 relativi punteggi

Il presente DECRETO viene pubblicata sul sito web della presente istituzione scolastica
www.liceoischia.edu.it:
= al’ALBO ON LINE del sito web della presente istituzione scolastica
www.liceoischia.edu.it;
= al link AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

La Dirigente
Prof-ssa Assuntor BARBIERI

(Documento firmato digitalmente)

ASSUNTA BARBIERI

Pagina 2 di 2


http://www.liceoischia.edu.it/
http://www.liceoischia.edu.it/
http://www.liceoischia.edu.it/

		2025-01-28T14:46:46+0100
	ASSUNTA BARBIERI




